
Численность обучающихся по 
реализуемым    образовательным 
программам

Наименование образовательной 
программы

Общая 
численность

обучающихся (чел)

Количество обучающихся за счет бюджетных ассигнований По договорам об 
образовании за счет

средств физических и (или 
юридических) лиц

Федерального 
бюджета (чел)

Бюджета 
Самарской

области (чел)

Бюджета городского 
округа Тольятти

(чел)

Всего (чел)

Основные общеобразовательные программы
Основная образовательная 
программа
начального общего 
образования

345
0

345
0 0

Основная образовательная
программа основного общего 
образования

485
0

485
0 0

Основная образовательная
программа среднего общего 
образования

108
0

108
0 0

Адаптированная основная
Общеобразовательная программа 
начального общего
образования

7
0

7
0 0

Адаптированная основная 
общеобразовательная
программа основного общего 
образования

12
0

12
0 0

Дополнительная
общеобразовательная
Общеразвивающая программа

0 0 0 0 0



Программа платных
Образовательных услуг 835 0 0 0 835

 Скоро в школу  0 класс 45 0 0 0 45
 Говорю от А до Я 1,2,3,4 классы 10 0 0 0 10
Познавательный английский 1,2,3,4 
классы

28 0 0 0 28

Погружение в мир  математики 
1,2,3,4 классы 250 0 0 0 250
Юный мыслитель 1,2,3,4 классы

120 0 0 0 120
Мы говорим по-английски 35 0 0 0 35
Тайны орфографии 18 0 0 0 18
Увлекательная математика 12 0 0 0 12

Искусство владение словом
25 0 0 0 25

 Математика в задачах 30 0 0 0 30

Погружение в историю 11 0 0 0 11

Мы говорим правильно 23 0 0 0 23

Тропинками математики 26 0 0 0 26
Путь к слову 19

0 0 0
19

Математический клуб 28 0 0 0 28
Занимательная химия 25 0 0 0 25
Увлекательная история 8 0 0 0 8
Математика для всех 32 0 0 0 32
Географический мир 15

0 0 0
15

Человек и общество 31 0 0 0 31



Основы общей химии 18 0 0 0 18

Избранные вопросы по информатике 21 0 0 0 21

Физический практикум 21
0 0 0

21

Загадочная биология 15 0 0 0 15

Трудные вопросы стилистики речи 25 0 0 0 25

История в лицах и фактах 18 0 0 0 18

Практикум по химии 25 0 0 0 25

Опорные задачи планиметрии 10 0 0 0 10

Основы строения текста 12 0 0 0 12

Практикум по информатике
10 0 0 0 10

Обществознание современности
21 0 0 0 21

Трудные вопросы русского языка
26 0 0 0 26

Информатика в задачах
14 0 0 0 14

Практикум решения задач по 
математике 12 0 0 0 12

Актуальные вопросы 
обществознания 10 0 0 0 10
Трудные вопросы задач по генетике

23 0 0 0 23
С английским по миру

11
0 0 0

11



Hucacunocrs oy wounci o
peanyeusn - oGpuiomTe T

porpaa
e R I
et o







Численность обучающихся по реализуемым  образовательным программам





		Наименование образовательной программы

		Общая численность

обучающихся (чел)

		Количество обучающихся за счет бюджетных ассигнований

		По договорам об образовании за счет

средств физических и (или юридических) лиц



		Федерального бюджета (чел)

		Бюджета Самарской

области (чел)

		Бюджета городского округа Тольятти

(чел)

		Всего (чел)



		Основные общеобразовательные программы



		Основная образовательная программа

начального общего образования

		345

		0

		345

		0

		0



		Основная образовательная

программа основного общего образования

		485

		0

		485

		0

		0



		Основная образовательная

программа среднего общего образования

		108

		0

		108

		0

		0



		Адаптированная основная

Общеобразовательная программа начального общего

образования

		7

		

0

		7

		

0

		

0



		Адаптированная основная общеобразовательная

программа основного общего образования

		12

		0

		12

		0

		0



		Дополнительная

общеобразовательная

Общеразвивающая программа

		0

		0

		0

		0

		0







		Программа платных

Образовательных услуг

		835

		0

		0

		0

		835



		 Скоро в школу  0 класс

		45

		0

		0

		0

		45



		 Говорю от А до Я 1,2,3,4 классы

		10

		0

		0

		0

		10



		Познавательный английский 1,2,3,4 классы

		28

		0

		0

		0

		28



		Погружение в мир  математики 1,2,3,4 классы

		250

		0

		0

		0

		250



		Юный мыслитель 1,2,3,4 классы

		120

		0

		0

		0

		120



		Мы говорим по-английски

		35

		0

		0

		0

		35



		Тайны орфографии

		18

		0

		0

		0

		18



		Увлекательная математика

		12

		0

		0

		0

		12



		Искусство владение словом

		25

		0

		0

		0

		25



		 Математика в задачах

		30

		0

		0

		0

		30



		Погружение в историю

		11

		0

		0

		0

		11



		Мы говорим правильно

		23

		0

		0

		0

		23



		Тропинками математики

		26

		0

		0

		0

		26



		Путь к слову

		19

		0

		0

		0

		19



		Математический клуб

		28

		0

		0

		0

		28



		Занимательная химия

		25

		0

		0

		0

		25



		Увлекательная история

		8

		0

		0

		0

		8



		Математика для всех

		32

		0

		0

		0

		32



		Географический мир

		15

		0

		0

		0

		15



		Человек и общество

		31

		0

		0

		0

		31







		Основы общей химии

		18

		0

		0

		0

		18



		Избранные вопросы по информатике

		21

		0

		0

		0

		21



		Физический практикум

		21

		

0

		

0

		

0

		21



		Загадочная биология

		15

		0

		0

		0

		15



		Трудные вопросы стилистики речи

		25

		0

		0

		0

		25



		История в лицах и фактах

		18

		0

		0

		0

		18



		Практикум по химии

		25

		0

		0

		0

		25



		Опорные задачи планиметрии

		10

		0

		0

		0

		10



		Основы строения текста

		12

		0

		0

		0

		12



		Практикум по информатике

		10

		0

		0

		0

		10



		Обществознание современности

		21

		0

		0

		0

		21



		Трудные вопросы русского языка

		26

		0

		0

		0

		26



		Информатика в задачах

		14

		0

		0

		0

		14



		Практикум решения задач по математике

		12

		

0

		

0

		

0

		12



		Актуальные вопросы обществознания

		10

		0

		0

		0

		10



		Трудные вопросы задач по генетике

		23

		0

		0

		0

		23



		С английским по миру

		11

		0

		0

		0

		11







