

**Численность обучающихся по  
реализуемым образовательным  
программам**

Наименование образовательной программы	Общая численность обучающихся (чел)	Количество обучающихся за счет бюджетных ассигнований			По договорам об образовании за счет средств физических и (или юридических) лиц
		Федерального бюджета (чел)	Бюджета Самарской области (чел)	Бюджета городского округа Тольятти (чел)	
<b>Основные общеобразовательные программы</b>					
Основная образовательная программа начального общего образования	345	0	345	0	0
Основная образовательная программа основного общего образования	485	0	485	0	0
Основная образовательная программа среднего общего образования	108	0	108	0	0
Адаптированная основная Общеобразовательная программа начального общего образования	7	0	7	0	0
Адаптированная основная общеобразовательная программа основного общего образования	12	0	12	0	0
Дополнительная общеобразовательная Общеразвивающая программа	0	0	0	0	0

Программа платных Образовательных услуг	835	0	0	0	835
Скоро в школу 0 класс	45	0	0	0	45
Говорю от А до Я 1,2,3,4 классы	10	0	0	0	10
Познавательный английский 1,2,3,4 классы	28	0	0	0	28
Погружение в мир математики 1,2,3,4 классы	250	0	0	0	250
Юный мыслитель 1,2,3,4 классы	120	0	0	0	120
Мы говорим по-английски	35	0	0	0	35
Тайны орфографии	18	0	0	0	18
Увлекательная математика	12	0	0	0	12
Искусство владение словом	25	0	0	0	25
Математика в задачах	30	0	0	0	30
Погружение в историю	11	0	0	0	11
Мы говорим правильно	23	0	0	0	23
Тропинками математики	26	0	0	0	26
Путь к слову	19	0	0	0	19
Математический клуб	28	0	0	0	28
Занимательная химия	25	0	0	0	25
Увлекательная история	8	0	0	0	8
Математика для всех	32	0	0	0	32
Географический мир	15	0	0	0	15
Человек и общество	31	0	0	0	31

Основы общей химии	18	0	0	0	18
Избранные вопросы по информатике	21	0	0	0	21
Физический практикум	21	0	0	0	21
Загадочная биология	15	0	0	0	15
Трудные вопросы стилистики речи	25	0	0	0	25
История в лицах и фактах	18	0	0	0	18
Практикум по химии	25	0	0	0	25
Опорные задачи планиметрии	10	0	0	0	10
Основы строения текста	12	0	0	0	12
Практикум по информатике	10	0	0	0	10
Обществознание современности	21	0	0	0	21
Трудные вопросы русского языка	26	0	0	0	26
Информатика в задачах	14	0	0	0	14
Практикум решения задач по математике	12	0	0	0	12
Актуальные вопросы обществознания	10	0	0	0	10
Трудные вопросы задач по генетике	23	0	0	0	23
С английским по миру	11	0	0	0	11